



ARTVIN

ardanuç

15 Mart 2024 Cuma Yıl:11 Sayı:592 Fiyatı: 4TL
www.artvingazeteleri.com

GÜNDEM ARTVIN

Artık Telefonunuzda




Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

www.gundemartvin.com

HAZIRIZ VE KARARLIYIZ

Seçim çalışmalarına hızlı bir şekilde devam eden Ardanuç Belediye Başkan adayı Emrah Yılmaz ve yönetimi Merkez mahallesini ziyaret etti.

Seçim çalışmalarına hızlı bir şekilde devam eden Ardanuç Belediye Başkan adayı Emrah Yılmaz ve yönetimi Merkez mahallesini ziyaret etti. Ardanuç için önemli projeler hazırladıklarını söyleyen Cumhuriyetçi

Belediye Başkan adayı Yılmaz, ziyarette bulunduğumuz yerlerde hemşehrilerimizin gösterdiği yakın ilgi bizleri son derece memnun ediyor. Mahallelerimizin çözüme kavuşmayı

bekleyen sorunlarını biliyorum. Halkımızla istişarelerde bulunarak mahallelerimizin eksiklerinin giderilmesi için yapılacak çalışmalara dair görüşmeler yapıyoruz. **SAYFA 2'DE**



YEM FİYATLARI ARTTI, BESİCİLER ZORLANDI

Ardanuç'ta besicilik ve yem satıcılığı yapan Fuat Salan, artan yem fiyatları ile birlikte sitemde bulundu Ülkede giderek azalmaya başlayan hayvancılıkla birlikte yem fiyatlarının artması vatandaşları zorlamaya başladı. Ardanuç'ta yem satıcılığı yapan aynı zamanda besicilik ile uğraşan Fuat Salan, ot fiyatlarının artması ile vatandaşların kurbanlık hayvan saklamadığını ve ellerindeki hayvanları satmak zorunda kaldıklarını söyledi. Geçen yıl bu zamanlarda kurbanlık hayvanlarını sattığını fakat bu sene halen daha 100 kurbanlık hayvanının durduğundan bahseden besici, artan fiyatlara değinerek şu sözleri dile getirdi "Yem satıyorum aynı zamanda da besicilik yapıyorum, kurban işi yapıyoruz. Bu sene fiyatlarımıza yüzde 30 civarında zam geldi ve

sattığımız hayvanın yerine yenisini alma şansımız hiç yok. Devlet ithal hayvan getiriyor içeride hayvan zaten bitmiş, devlet hala hayvan getirerek biten çiftçiyi iyice bitirmeye çalışıyor. Bizler geçen sene kurbanlarımızı satmıştık şu anda 100 tane kurbanlığım var geçen yıl bu zamanlar satmıştım. Bu yıl hala satılmamış durumda. Faizlerin yüksek olması nedeniyle insanlar paralarını faize yatırdı ve bizim gibi üreticilerden daha fazla para kazanıyorlar. Sonra gelip aynı parayla gelip hayvanını bizden aynı fiyata alıyor. Biz eziyetini çekiyoruz ama parayı ise aradaki aracı kazanıyor. Küçük çiftçi yani bizim gibi az hayvanı olan üreticiler her zaman kaybediyor. Ot fiyatları artıyor 6-7 lira arasında düz saman 3,5 lira ve yemin parası 500 liraya

çıkış durumda ve biz yem fiyatlarını da yetişemiyoruz. Çoğu arkadaşta kurbanlık yapmadı ve hayvanları elinden çıkardı maalesef çiftçinin durumu iyi değil ve gittikçe de kötüye gidiyor. Faizler yüksek ve herkes yatırıyor üretim yapmıyor. Eskisi kadar hayvan zaten yok, kâğıt üzerinde var ama gerçekte o kadar yok. Örnek olarak kâğıtta 2 milyon hayvan gözüküyor ama gerçekte bir milyon civarında. Tarım Bakanlığı kâğıt üzerinden baktığı için elimizde hayvan var diyor ama gerçekte yok. İthal ucuz geliyor ve büyükler gidip bu ucuz hayvanı alıyor, getirip satıyor ama maalesef küçük

çiftçi bu hayvanı alamadığı içinde üretimi bırakıyor." Yem satıcılığı yapan Salan, geçen yıl yem fiyatının 300 lira

olduğunu bu yıl ise artan fiyatlar nedeni ile 500-520 liradan vatandaşa sunduklarını kaydetti. Artan fiyatlar nedeni

ile vatandaşların veresiye ürün aldıklarını ve esnaf olarak zorlandıklarını dile getirdi. **Eda BAŞAR ÖZKAN**



Ardanuç'ta besicilik ve yem satıcılığı yapan Fuat Salan, artan yem fiyatları ile birlikte sitemde bulundu

Haftalık Gazete (Salı-Cuma)
Kuruluş Tarihi: 28 Kasım 2013
Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Ardanuç Gazetesi
Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına
Uyma Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

15 Mart 2024 Cuma Sayı:592

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Eda BAŞAR ÖZKAN

Sayfa Editörü

Sevnur BAŞAR MUTİ

Muhabir

Bahar ÖZTÜRK

YÖNETİM YERİ

Merkez Mah.Hükümet Cad. Bağkur Apt.
Z.Kat 45/D Ardanuç/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Çelebi Kemal Büfe ve Yolcu Tekel Büfe

"HER ŞEYİN EN GÜZELİNE LAYIK BİR İLÇE"

Seçim çalışmalarına hızlı bir şekilde devam eden Ardanuç Belediye Başkan adayı Emrah Yılmaz ve yönetimi Merkez mahallesini ziyaret etti. Ardanuç için önemli projeler hazırladıklarını söyleyen Cumhur İttifakı Belediye Başkan adayı Yılmaz, ziyarette bulunduğumuz yerlerde hemşehrilerimizin gösterdiği yakın ilgi bizleri son derece memnun ediyor. Mahallelerimizin çözüme kavuşmayı bekleyen sorunlarını biliyorum. Halkımızla istişarelerde bulunarak mahallelerimizin eksiklerinin giderilmesi için yapılacak çalışmalara dair görüşmeler yapıyoruz.

31 Mart'ta halkımız tarafından yetki verildiği takdirde güçlü iktidar, güçlü Ardanuç için yapmayı planladığımız hizmetleri bir bir hayata geçireceğiz. Ardanuç her şeyin en güzeline layık bir ilçemiz, bizlerde bu güzel ilçeye her şeyin en güzelini yapmak için var gücümüzle çalışacağız dedi. Esnaf ziyaretlerine devam ediyor AK Parti'nin Belediye Başkan adayı Yılmaz, esnaf ziyaretleri sırasında çeşitli işletmeleri dolaşarak esnaflarla bir araya geldi. Ardanuç'ta esnaflık yapan vatandaşları ziyaret eden Yılmaz ziyaret sırasında, esnafın sorunlarını dinleyerek



çözüm önerilerini paylaştı. Esnafın beklenti ve taleplerini dikkate alarak, "Her gönüle dokunabilmek için çıktığımız bu yolda, hazırız ve kararlıyız" ifadelerini

kullandı. Ardanuç esnafı da ziyaretten memnuniyetlerini dile getirerek, Yılmaz'ın samimi yaklaşımını ve projelerini takdir ettiklerini belirttiler. Ardanuç'un hak ettiği yere gelmesi için ellerinden geleni yapacaklarını ifade eden Yılmaz, "Ardanuç'a partimiz ve devletimiz olarak

hizmet getireceğiz. İnşallah sizlerin desteğiyle Ardanuç'a yakışacak güzel hizmetler yapacağız "Bize güç veren, gücümüze güç katan, destek olan tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyorum. Esnafımıza bol ve bereketli kazançlar diliyorum" dedi. **Bahar Öztürk**



YÜZME HAVUZU İKİ HAFTA KAPALI KALACAK

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Artvin Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, çeşitli bakım ve onarım çalışmalarının yapılması dolayısıyla iki hafta süreyle kapalı kalacak.

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Artvin Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, çeşitli bakım ve onarım çalışmalarının yapılması dolayısıyla iki hafta süreyle kapalı kalacak. Her yıl olduğu gibi bu yılda bakım ve onarım çalışmaları için bir süre kapalı kalacak olan yüzme havuzu tadilat ve tamiratların iki haftadan erken bitmesi halinde yeniden hizmete açılacak. Yüzme havuzlarının bakımının profesyonelce



yapılması gerektiğini ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü V. Hayati Güneri, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, "Yüzme havuzlarının düzenli olarak temiz, berrak ve hijyenik olması gerekmektedir. Bunun

için havuz bakımı oldukça önemlidir." dedi. Bu süreçte havuza gelmeyi düşünen vatandaşları havuzun kapalı olduğu konusunda bilgilendiren Güneri, şunları söyledi:

"2015 yılında Yeni Mahalle'de hizmete açılan 6 kulvarlı Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzumuz yıl boyunca hizmet vermeye devam etmektedir. Ayrıca sauna ve fitness salonu da mevcut olan

yüzme havuzumuzun daha iyi hizmet vermeye devam etmesi amacıyla iki hafta süreyle su değişimi, tadilat, tamirat ve yıllık olağan bakımlarının yapılması için hizmete ara verilecektir. Bu iş

ve işlemlerin yapılmasının ardından 'Yüzme Bilmeyen Kalmasın', lisanslı sporcularımızın çalışmalarını ve tüm yüzmeseverlerin hizmetinde olmaya devam edeceğiz." **Bahar ÖZTÜRK**

RAMAZAN AYI HAZIRLIKLARI DEĞERLENDİRİLDİ

Vali Cengiz Ünsal, Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı ve İlçe Müftüsü ile bir araya gelerek Ramazan ayı çalışmaları hakkında değerlendirmede bulundular.

Vali Cengiz Ünsal, Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı ve İlçe Müftüsü ile bir araya gelerek Ramazan ayı çalışmaları hakkında değerlendirmede bulundular. Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Müftülük Toplantı Salonu'nda İl Müftüsü Mesut Harmancı ve İlçe Müftüleri bir araya gelerek Ramazan ayı için yapılan hazırlıklar ve çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Vali Cengiz Ünsal, Ramazan ayı öncesindeki hazırlıklar ve Ramazan ayı içerisinde yapılacak faaliyetlerle ilgili talimatlar vererek "Rahmet, bereket ve

kurtuluş ayı olan mübarek Ramazan-ı Şerif'e kavuşmanın heyecanını yaşıyoruz. Ramazan ayı; barışın, kardeşliğin ve huzurun dalga dalga yayıldığı, tüm Müslümanların en halis duygularla bir araya geldiği ve manevi esenliğe ulaştığı en kıymetli aydır. Başta rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennem azabından kurtuluş olan bu mübarek ay; hayatlarımızı muhasebe etmek, günahlarımızdan arınmak ve



kardeşliğimizi güçlendirmek adına eşsiz bir fırsattır. Ramazan ayını fırsat olarak görmemiz lazım. Hazırlıklarımızı gözden geçirmeliyiz. Vatandaşlarımızın

daha huzurlu bir Ramazan geçirmesi için tüm gayretimizle sahada çalışıyor olacağız. Ramazan ayının heyecanını yaşamalı ve yaşatmalıyız. Bu duygu ve

düşüncelerle; başta kıymetli Artvin'li hemşehrilerim olmak üzere; aziz milletimizin ve tüm İslam âleminin mübarek Ramazan-ı Şerif'ini tebrik ediyorum. Sağlıkla ve

afiyetle önce Kadir Gecesi'ne ve ardından Ramazan Bayramı'na kavuşmayı temenni ediyorum. Ramazan ayımız mübarek olsun." dedi. **Artvin İl Müftülüğü**

KENT KONSEYİNİ ÇOK ÖNEMSİYORUZ

Artvin'de son iki dönemdir etkisiz olan kent konseyi hakkında CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem açıklamalarda bulundu.

Aktif Kent Konseyi: Katılımı ve Şeffaf Yönetim Artvin projesini Sitesi'ne anlatan Erdem, kent konseyinin özerk olması gerektiğini aktararak "İki dönemde maalesef kent konseyinin yönetimine, oluşturduğu organlara müdahale edildi. Bu organlara müdahale edilmemesi gerektiğini düşünüyorum. Eğer beni böyle seçime davet edilsem ben orada sadece bir katılımcı olarak bulunabilirim" dedi. Kent konseyinin kent vizyonunu geliştirme, sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık ve toplumsal dayanışma gibi önemli değerleri destekleyerek, kent yönetimine önemli katkılar sunacağını anlatan Erdem, "Bundan önceki kent konseylerinde çeşitli siyasi müdahaleler oldu yani mevcut siyasi idare kent

konseyini oluşumuna doğrudan müdahale etmek istedi. Ben bunun doğru bir yönetim olduğunu düşünmüyorum" ifadelerini kullandı. Kent konseyi sayesinde karar alma süreçlerine aktif katılım sağlanacağını belediye hizmetlerinin izlenmesi kolaylaşacağını sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği güçleneceğini belirten Erdem, "Kent Konseyimiz, yönetim ve yerinden yönetim ilkelerini benimseyerek, yönetimin daha şeffaf, hesap verebilir ve demokratik olmasını sağlayacak. Seçimleri kazanmamız durumunda, kent yönetimini bu ilkeler doğrultusunda yeniden şekillendireceğiz" dedi. Erdem yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Artvin için kent konseyi ve katılımcı şeffaf yönetim projemiz var. Kent konseylerinin önemli bir işlevi var. Kent konseyi Artvin'in tüm bileşenlerini içinde olduğu, sürdürülebilir kalkınmadan, çevreye duyarlılık, toplumsal

danışmanın artması, bir kentteki önemli değerleri destekleyerek kent yönetiminde önemli kılınması gereken bir unsur. Bu nedenle kent konseyi bizim için çok önemli. Yerel yönetim kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşların, STK'ların ortaklık anlayışıyla hemşerilik bilincinin geliştirilmesi, kentin hak ve hukukunu korunması, katılımcı demokrasiyi esas alan bir oluşumdur kent konseyi. Kent konseyinin çalışma yöntemi, bir kentten diğerinden farklılık gösterebilir çünkü burada yerel unsurlar, yerel dinamikler farklılık gösteriyor. Kent konseyi hem yaşanabilir bir kent için hem kentin gelişimi açısından bir bütünün parçası ama benim için çok önemli bir parçası. Kent konseyinde o kentin tüm renkleri, unsurları bulunmaktadır. O nedenle kentin hakkını, hukukunu



korunması açısından çok önemsiyoruz. Yönetişim ve yönetim ilkelerini benimsemek gerekiyor. Yönetim saha şeffaf olması gerekiyor, daha hesap verebilir durumda olması gerekiyor. Kent konseyine müdahale edilmemesi gerektiğini düşünüyorum. Hiçbir şekilde kentin yöneticileri onunla ilgili olanların kent konseyine müdahale etmemesi gerekiyor. Kendiliğinden bir

oluşum olması gerekiyor. Artvin'in tüm unsurları kent konseyinin içinde bulunmalı. Yaşanabilir bir kent için kent konseyinin oluşumunu, yapısını özgür bırakılmasını gerektiğini düşünüyorum. Daha demokratik ve daha eleştirel bir kent konseyi ile birlikte onun muhatapları olan yerel yöneticilerin de kent konseyini dikkate alacağını düşünüyorum.

Kent konseyinin alacağı kararlarda kentin ve yönetiminin duyarlılığını esas alacağını biliyorum. Yapılacak ne varsa halkın lehine, kamunun lehine ne varsa onu meclisten geçmesini arkadaşlardan istişare ederek sağlayacağız. Müdahaleci değil, engelleyici değil, yapıcı bir kent konseyini çok önemsiyoruz." **Sevnur BAŞAR MUTİ**

ARTVİN BAROSU'NUN ARTVİN'DE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Artvin Barosu Kadın Hakları Komisyonu Artvinli kadınlar ile bir araya geldi

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında Baromuz Kadın Hakları Komisyonu tarafından gerçekleştirilen "Kadınlar ve Artvin Barosu Buluşuyor" toplantısının 2'inci ayağı Çamlık Mahallesinde gerçekleştirilerek, adli yardım ve kadın hakları konusunda bilgilendirme yapıldı. Vakıfbank İlkokulu Konferans Salonu'nda, Artvinli kadınlar ile bir araya gelen Artvin Barosu Kadın Hakları Komisyonu Artvin Belediyesi ve Artvin Barosu ile yapmış

oldukları adli desteğin kapsamı hakkında bilgiler verdi. Artvin'de yaşayan kadınların adaletle erişimi, hak arama ve

adli yardım projesi hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. Artvin Baro Başkanı Ayla Varan, özellikle uğramış oldukları

şiddet karşısında nasıl davranmaları gerektiğini ve baro olarak nasıl yardımcı olacaklarını anlattı. Artvin Barosunun

Kadın Hakları Komisyonu Avukatlarının katıldığı panelde CHP Artvin Merkez Kadın Kolları ve Ardanuçlu kadınlar

katılım gösterdi. Artvin halkı ile bir araya gelen komisyon sorulan sorulara cevaplar verdi. **Bahar ÖZTÜRK**



ARDANUÇ VE ŞAVŞAT FİDANLIĞI FİDANLIK MALZEMESİ ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ARDANUÇ VE ŞAVŞAT FİDANLIĞI FİDANLIK MALZEMESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/327424

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Çarşı Mah. İnönü Cad. No: 71 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121275 - 4662122686

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : ARDANUÇ VE ŞAVŞAT FİDANLIĞI FİDANLIK MALZEMESİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 600 Adet Kova (Plastik Saksı) 50 LT lik, 400 Adet Kova (Plastik Saksı) 43 LT lik, 500 Adet Kova (Plastik Saksı) 35 LT lik,300 Adet Kova (Plastik Saksı) 20 LT lik, 300 Kg Polietilen Tüp 11x25 Körüksüz, 500 Kg Polietilen Tüp 13x25 Körüksüz, 500 Kg Polietilen Tüp 15x30 Körüksüz, 100 Kg Polietilen Tüp 18x30 Körüklü ,50 Kg Polietilen Tüp 25x35 Körüklü, 100 metreküp Torf (turba) ,40 metreküp Perlit, 1829 metre Telis bezi eni 140 cm lik
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARDANUÇ VE ŞAVŞAT FİDANLIĞI

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasını müteakip işe başlanır . 30 Günlük süre içerisinde Fidanlık Şeffliklerine malzemelerin teslimi yapılacaktır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imza tarihi işe başlama tarihidir.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.03.2024 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman Bölge Müdürlüğü toplantı salonu , 2. kat

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

Teknik şartnameye uygun olarak verilmesi gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

www.ilan.gov.tr

ILN02003361

HOBİSİNDEN GELİR ELDE EDİYOR

Artvin Halk Eğitim Merkezi Özel Eğitim alanında çalışan Hülya Derdiyok, hobi olarak yapmaya başladığı örgülerini çeşitlendirerek vatandaşların ilgisini çekebilecek farklı ürünler ortaya çıkartıyor. Ürünlerini Halk Eğitim Merkezi Ürün Satış Mağazası'nda satışa sunan Derdiyok, hobi olarak yapmaya başladığı daha sonra gelir kapısı oluşturduğu ürünlerine vatandaşlar tarafından ilgi gösterildiği kaydetti. Ürün yelpazesini geliştirmeyi hedefleyen Derdiyok, ürünleri satıldıkça yenilerini yaptığını ifade etti. Özel sipariş olarak örgülerini çeşitlendirdiğini kaydeden Derdiyok, "Halk Eğitim Merkezi Özel Eğitim alanında çalışıyorum. Bu alanda çalışırken boş zamanlarımı örgü ile değerlendiriyorum. Örgüden çeşitli ürünler ortaya çıkartmak benim bir hobim. Halk Eğitim Merkezi'nin bize sunmuş olduğu satış yerinde

ürünlerimi satıyorum. Bir yandan maddi kazanç sağlıyorum. Sattıkça yeni malzeme alıp yenilerini yapıyorum." şeklinde konuştu. Doğal çiçeklerin fiyatında ciddi bir artış olduğunu gözlemlediğini ifade eden Derdiyok, "Birkaç gün içerisinde soluyorlar. Bir anlamı bir hatırası kalmıyor. Ancak örgü çiçekler ömür boyu saklanabiliyor, solmuyorlar. Örgü çiçek, örgü buketlerimin yanında başka şeylerde örüyorum. Bebek battaniyeleri, tokalar, uyku arkadaşları (oyun arkadaşları, uyku oyuncakları diye de geçiyor) bunlarda yine makineye atılıp tekrar kullanılabilir. Hem sağlıklı hem de neyden üretildiği biliniyor. Hijyen açısından çok dikkat ederek üretiyoruz. Çünkü bir bebeğe bir anneye hitap edecek ürünler yapıyoruz. Bu açıdan önem arz ediyor. Burada da satışını sağlıyoruz. Bize geriye kazanç olarak dönüyor." dedi. **Eda BAŞAR ÖZKAN**



gundemartvin.com

SEKTÖREL İSTİŞARE TOPLANTISI

Artvin Otobüsçüler Dernek Başkanı İrfan Topaloğlu'nun da katılım gösterdiği, Karayolu Yolcu Taşıma Faaliyetleri Sektörel İstişare Toplantısı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ev sahipliğinde 7 Şubat saat 14.00'da Ankara TOBB Sosyal tesislerinde gerçekleşti. TOBB Genel Sekreter Yardımcısı Cengiz Delibaş, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Genel Müdürü Murat Baştor, Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanı Muhittin Ayhan, Jandarma Trafik Başkanı Özgür Ecevit Taşcı ve TOBB Türkiye Karayolu Taşımacılığı Meclis Başkanı Mustafa Yıldırım'ın açılış konuşmaları ile

toplantı başladı. İki oturum üzerinde gerçekleşen toplantıda ilk olarak; U-ETDS Sistemi, araç takip sistemi, tarifeli yolcu taşımacılığı faaliyetleri, tarifersiz yolcu taşımacılığı faaliyetleri, terminal işletmeciliği faaliyetleri konuları görüşüldü. İkinci oturumda ise; Korsan ve usulsüz taşımacılık, yolcu taşımacılığında denetim faaliyetleri konuşularak sektörün son durumu ve gelişmeleri, sektör ile ilgili gelecek dönem faaliyet planlamaları konusunda talepler görüşüldü. Görüşülen talepler arasında Araç dışı kamera sistemi zorunluluğunun araç içinde uygulanmasının zorunlu tutulması, otobüs şoförlerine



Karayolu yolcu taşıma faaliyetleri sektörel istişare toplantısı Ankara TOBB Sosyal Tesislerinde gerçekleşti

haksız yazılan cezaların iyileştirilmesi, D1 yetki belgesinin sınırlandırılması ve otobüs şoförlerinin sayısındaki azalma dikkate alınarak şoförlüğe başlangıç yaşının 24-26

emeklilik yaşının 69 olarak belirlenmesi hakkında talepler görüşüldü. İstişare toplantısında, Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından paylaşılan sunum ile birlikte Türkiye'de olay

yerinde yaşanan ölümlerin en büyük sebebinin emniyet kemeri takılmamasından dolayı olduğunu bu nedenle emniyet kemerinin önemi hakkında bilgilere yer

verdi. Toplantı sonunda değerlendirmeler ve soru cevaplar gerçekleştirerek toplantının tekrar yapılmasına karar verildi. **Sevnr BAŞAR MUTİ**

TEPKİLER BÜYÜYOR

Milli Eğitim Bakanlığı ile Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından imzalanan ve ilerici kamuoyunun itirazlarına rağmen sistematik olarak dozu artırılan ÇEDES protokolüne Eğitim-İş Sendikası Artvin Şubesi "Laik eğitim ve pedagoji uygulamalara geçit vermiyoruz" diyerek tepki gösterdi. Kocaeli'nde 30 Ağustos Ortaokulu'nda ücretli öğretmen statüsüyle görev yapan din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenin velilerden izin almadan ve okul idaresine dahi bilgi vermeden ilkokul çocuklarının kafasına takke takarak ve okuldan çıkararak camiye götürmeye çalışırken velilerin tepki göstermesi sonucu amacına ulaşamadı. Konu ile ilgili Eğitim-İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz açıklamalarda bulundu. Derslerin okullarda işlendiğini

hatırlatan Yılmaz şu ifadeleri kullandı; "Video kaydında kafasına takke taktığı çocukları okuldan dışarı çıkarmaya çalışan öğretmen, "Çocukları nereye götürdüğü, velilerden izin almadan bunu hangi hakla yaptığı, okul idaresinin konudan haberdar olup olmadığına" dair sorulara, olayın kendisi kadar vahim bir cevap vermiş, adeta itirafta bulunmuştur. Velilerden izin almadığını ve okul idaresini de bu ziyaretten haberdar etmediğini söyleyen öğretmen, veliden gördüğü tepki üzerine çocukları geri okula sokmak durumunda kalmıştır. Olay üzerine Kocaeli 1 No'lu şubemiz okula giderek bilgi almış, okul müdürü ve öğretmenlerle görüşmüş ve gerekli uyarıları yapmıştır. Yine de kamuoyu önünde bazı kritik noktaların tekrar altını

çizmek şart olmuştur: Ders, okulda işlenir. Okul dışında yapılacak gezi ve etkinlikler için izin prosedürleri belli olup, bu prosedürler Milli Eğitim Temel Kanunu ve ilgili yönetmeliklerce belirlenmiştir. Bu prosedürleri aşp ders saatinde çocukların keyfi olarak okul dışında herhangi bir yere götürülmesinin hem hukuki hem meşru zemini yoktur. Okullar, çocuklarımız için en güvenli yer olmak zorundadır. Tam da bu yüzden çocukları keyfi olarak ve aileleri ile okul yönetimine haber dahi vermeden okul dışına çıkarmak, onların tehlikeye açık hale gelmesine zemin hazırlamaktır. Herhangi bir kaza ya da felaketin geri dönüşü olmayacağı gibi, kamuoyunun eğitim sistemine haklı olarak duyduğu güvensizlik de artacağından, bu tip zararlı uygulamaların



telafisi zor toplumsal etkileri olacaktır. MEB, öğretmenlere "mesleki eğitim adı altında" ezberle videolar izlemeyi dayatıp, ücretli ve sözleşmeli öğretmen ayıbını sürdüreceğine, tüm eğitim emekçilerin kadrolu istihdam hakkını teslim etmeli

ve göreve başlattığı her eğitim emekçisini yasal prosedürler ve temel eğitim ilkeleri tarafından bilgilendirmelidir. Kocaeli 1 Nolu Şubemizin gösterdiği laiklik refleksi, Eğitim-İş'in ülkenin hiçbir yerinde laiklik ve pedagoji karşıtı

eylemlere geçit vermeyeceğinin de ispatı olmuştur. Başöğretmenin eğitim neferleri olarak, bize emanet edilen gelecek nesilleri kimsenin karanlık düşlerine feda etmeyeceğimizin bir kez daha altını çiziyoruz." **Bahar ÖZTÜRK**

HAZIMSIZLIĞA NE İYİ GELİR?

Diyetisyen Tuğçe Kocaman Özçelik, Ramazan ayında yaşanan hazımsızlık için önerilerde bulunarak spor saati hakkında da bilgi verdi

sağlıRamazan ayının başlaması ile birlikte iftarda ve sahurda tüketilen gıdalar sağlık açısından büyük önem taşıyor. Uzun süreli açlık sonrasında vücuda giren besinler ile midede yaşanılacak hazımsızlık ve şişkinlikler için öneride bulunan Diyetisyen Tuğçe Kocaman Özçelik, rezene çayının şişkinliğe iyi geldiğini söyledi. İftar ve sahur arasında tüketilen sıvının önemli olduğuna da

değinen Özçelik, "Ramazan da özellikle şişkinlik, hazımsızlık gibi şikayetler çok oluyor o yüzden önerdiğimiz rezene çayı şişkinliğe ve hazımsızlığa iyi gelir. Gastrit midesi hassas olanlar lütfen sahur yaparken midesine az dokunan besinleri tercih etsin. Çay diüretiktir sıvı alımını artırır o yüzden susatır. Çünkü çay da kafein var kahve de kafein var vücut da ki her kafein alımı vücuttaki sıvı atımını artırıyor. Bir kahve veya çay içildiğinde onun yanında ekstra su içmeliyiz" dedi. Ramazan ayında yaşanan hazımsızlık ve şişkinliğin yanı sıra



spor yapmanın da önemine değinen Özçelik, iftardan iki saat sonra hafif yürüyüşün vücuda olumlu etki ettiğini söyleyerek " Uzun

süren açlıklardan sonra yemek yiyoruz ve vücut sindirim sistemimiz çalışıyor. İftardan sonra hemen spor önermiyorum. İki saat sonra hafif

yürüyüş olabilir normal seviyede. Ağır sporları yapmak için kesinlikle üç saat geçmesi gerekiyor. İftardan önce de spor yapılabilir ama bu

kişinin vücuduna bağlı bir durum. Yemeği pişirme yöntemi de bizim için çok önemli kızırtmadan kesinlikle uzak dursunlar" ifadelerine yer verdi.

TÜRKİYE FİNALLERİNE HAK KAZANDILAR

Arhavi Ertuğrul Kurdoğlu Fen Lisesi 11. Sınıf öğrencileri Arda Can ve Osman Berke Koç, TÜBİTAK 2204 kapsamında düzenlenen 55. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Arası Araştırma Projeleri Yarışmasında Yazılım, Görüntü ve Ses Tanıma Teknolojileri alanında hazırladıkları proje ile bölge birincisi oldu.

Arhavi Ertuğrul Kurdoğlu Fen Lisesi 11. Sınıf öğrencileri Arda Can ve Osman Berke Koç, TÜBİTAK 2204 kapsamında düzenlenen 55. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Arası Araştırma Projeleri Yarışmasında Yazılım, Görüntü ve Ses Tanıma Teknolojileri alanında hazırladıkları proje ile bölge birincisi oldu.Okul Müdürü Arif Uzuner, "Yazılım alanında bölge birincisi olan 11. sınıf öğrencilerimiz Arda Can ve Osman Berke Koç ile Danışman Öğretmenimiz Süleyman Sungur'u tebrik eder, Türkiye Finalinde başarılar dilerim." dedi. Danışman Hocası Bilgisayar Öğretmeni Süleyman Sungur, Locked-in Sendromlu Hastalar İçin Alternatif

İletişim Programı (ALS

veren Sungur,

ileri seviyesidir. Bu

ifade eden Sungur,

ve İspanyolca dillerinde çalışabilmektedir. Bu ülkelerdeki insanlar da projeyikullanabilmekt edir. Projenin bir de sosyal sorumluluk yanı var. Projenin tüm kaynak kodları ücretsiz bir şekilde internette paylaşılmıştır. Dileyen yazılımcılar, kişiler projeyi alıp daha da geliştirebilirler. Projenin böyle bir sosyal sorumluluk alanı da var." ifadelerini kullandı. Projenin bir de mobil kısmı olduğunu aktaran Sungur, hasta yakınının hastanın durumunu uzakta olsa dahi izleyebildiğini kaydetti.Sungur, "Erzurum'da bölge birincisi oldular. Türkiye finallerine çıktılar. Türkiye finallerinde ilimizi temsil edecekler. İnşallah güzel bir sonuç alırlar." şeklinde konuştu.**Sevnur BAŞAR MUTİ**



EYE TRACKER) isimli projeleri ile bölge birinci olarak mayıs ayında yapılacak olan Türkiye finallerine katılmaya hak kazanan öğrencilerini tebrik ederek, başarılar diledi. Göz Kaslarıyla Kontrol Proje hakkında bilgi

"Projemizin adı: "ALS EYE TRACKER". ALS hastalığı vücutta motor sinir nöronlarının doğru çalışmamasından kaynaklı bir kas hastalığıdır. Locked-in sendromu yani kilitlenme sendromu ise bu hastalığın en

hastalığı olan kişiler konuşamaz, yürüyemez, hareket edemez. Hiçbir kasını kontrol edemezler. Tek kontrol edebildikleri kas ise göz kaslarıdır." dedi.Bu hastalığa sahip ünlülerden en bilineninin Stephen Hawking olduğunu

göz kaslarıyla kontrol edilmektedir. Göz, iris takipleriyle yapılmaktadır." diye konuştu.Beş Farklı DildeProjenin beş farklı dilde çalışmakta olduğunu kaydeden Sungur, "Türkçe, İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca

ARDANU İİN GEREK BELEDİYE CİLİK



TÜRKİYE
YÜZYILI

EMRAH YILMAZ
ARDANU BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



AK PARTİ

ARDANU MECLİS ÜYESİ ADAYLARI

EMRAH YILMAZ - ARDANU BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

- 1 TURGUT KÜÜK
- 2 YENER DEDE
- 3 SUAT ERDEN
- 4 MUSTAFA BAYKAL

- 5 MERYEM UZUN
- 6 DOĞUKAN ŞENTÜRK
- 7 CEMİL KAVAKLI
- 8 ÖMER AYDIN



TÜRKİYE
YÜZYILI



AK PARTİ

KONTENJAN ADAYI

DOĞUKAN MOLDUR

ARDANU İİN
GEREK
BELEDİYE CİLİK